MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. FMI www.ultracross.it - Timing -

.3A Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

2 Tempi Sport Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 25/03/2012 12:50.
Gara Iniziato a 12:48:33
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:48.352 +1.448 12:57:41.570 1 12:50:49.091
(222) GENOVESE EMILIO 6 1:48.560 +1.656 12:59:30.130 2 2:21.139 +14.049 12:53:10.230
1 12:50:27.394 7 1:49.435 +2.531 13:01:19.565 3 2:07.090 12:55:17.320
2 1:45.540 +3.666 12:52:12.934 8 1:46.904 13:03:06.469 4 2:09.800 +2.710 12:57:27.120
3 1:41.874 12:53:54.808 5 2:09.822 +2.732 12:59:36.942
4 1:41.976 +0.102 12:55:36.784 (36) SANTOPAOLO ALBERTO 6 2:10.341 +3.251 13:01:47.283
5 1:42.924 +1.050 12:57:19.708 1 12:50:29.113 7 2:10.576 +3.486 13:03:57.859
6 1:42.273 +0.399 12:59:01.981 2 2:02.018 +17.620 12:52:31.131
7 1:43.291 +1.417 13:00:45.272 3 1:47.368 +2.970 12:54:18.499 (128) ROCCO FRANCESCO
8 1:47.052 +5.178 13:02:32.324 4 1:46.708 +2.310 12:56:05.207 1 12:50:52.068
5 1:45.054 +0.656 12:57:50.261 2 2:14.938 12:53:07.006
(8) CASTALDO SIMEONE 6 1:45.860 +1.462 12:59:36.121 3 2:17.272 +2.334 12:55:24.278
1 12:50:19.702 7 1:44.398 13:01:20.519 4 2:21.958 +7.020 12:57:46.236
2 1:43.864 12:52:03.566 8 1:46.142 +1.744 13:03:06.661 5 2:23.898 +8.960 13:00:10.134
3 1:44.360 +0.496 12:53:47.926 6 2:26.660 +11.722 13:02:36.794
4 1:44.440 +0.576 12:55:32.366 (11) DRAGONE VINCENZO
5 1:44.710 +0.846 12:57:17.076 1 12:50:26.626
6 1:46.183 +2.319 12:59:03.259 2 1:46.186 12:52:12.812
7 1:45.399 +1.535 13:00:48.658 3 1:46.507 +0.321 12:53:59.319
8 1:47.157 +3.293 13:02:35.815 4 1:47.682 +1.496 12:55:47.001
5 1:49.042 +2.856 12:57:36.043
(7) IORIO GIUSEPPE 6 1:51.010 +4.824 12:59:27.053
1 12:50.25.956 7 2:03.052 +16.866 13:01:30.105
2 1:44.376 +1.623 12:52:10.332 8 1:56.518 +10.332 13:03:26.623
3 1:42.753 12:53:53.085
4 1:44.698 +1.945 12:55:37.783 (121) PEZONE RAFFAELE
5 1:43.115 +0.362 12:57:20.898 1 12:50:36.339
6 1:44.320 +1.567 12:59:05.218 2 1:53.408 +0.490 12:52:29.747
7 1:51.001 +8.248 13:00:56.219 3 1:52.918 12:54:22.665
8 1:47.221 +4.468 13:02:43.440 4 1:54.515 +1.597 12:56:17.180
5 1:54.148 +1.230 12:58:11.328
(98) OLIVA MATTEO 6 1:53.028 +0.110 13:00:04.356
1 12:50:23.810 7 1:53.727 +0.809 13:01:58.083
2 1:45.422 +1.817 12:52:09.232 8 1:53.942 +1.024 13:03:52.025
3 1:43.605 12:53:52.837
4 1:45.645 +2.040 12:55:38.482 (77) LUPOLI MARCO
5 1:47.238 +3.633 12:57:25.720 1 12:50:31.060
6 1:47.035 +3.430 12:59:12.755 2 1:48.200 12:52:19.260
7 1:46.507 +2.902 13:00:59.262 3 1:48.892 +0.692 12:54:08.152
8 1:46.157 +2.552 13:02:45.419 4 1:53.621 +5.421 12:56:01.773
5 2:00.369 +12.169 12:58:02.142
(15) MESSINA MASSIMO 6 2:01.553 +13.353 13:00:03.695
1 15:50.25.643 7 1:55.040 +6.840 13:01:58.735
2 1:49.577 +2.857 12:52:15.220 8 2:04.923 +16.723 13:04:03.658
3 1:48.016 +1.296 12:54:03.236
4 1:48.115 +1.395 12:55:51.351 (71) ROMANO GIANLUCA
5 1:47.604 +0.884 12:57:38.955 1 12:50:36.420
6 1:49.576 +2.856 12:59:28.531 2 1:56.838 12:52:33.258
7 1:48.953 +2.233 13:01:17.484 3 1:56.933 +0.095 12:54:30.191
8 1:46.720 13:03:04.204 4 1:59.207 +2.369 12:56:29.398
5 1:58.725 +1.887 12:58:28.123
(28) NAPOLITANO FILOMENO 6 1:59.980 +3.142 13:00:28.103
1 12:50:21.169 7 1:59.654 +2.816 13:02:27.757
2 1:43.957 +0.275 12:52:05.126 8 2:10.393 +13.555 13:04:38.150
3 1:43.682 12:53:48.808
4 1:44.459 +0.777 12:55:33.267 (35) LETTIERI ALFREDO
5 1:44.967 +1.285 12:57:18.234 1 12:50:35.699
6 2:11.516 +27.834 12:59:29.750 2 1:58.279 +1.021 12:52:33.978
7 1:49.184 +5.502 13:01:18.934 3 1:59.735 +2.477 12:54:33.713
8 1:47.280 +3.508 13:03:06.214 4 1:57.258 12:56:30.971
5 2:00.909 +3.651 12:58:31.880
(3) MORETTI GIUSEPPE 6 1:58.075 +0.817 13:00:29.955
1 12:50:28.384 7 2:00.503 +3.245 13:02:30.458
2 1:47.892 +0.988 12:52:16.276 8 2:16.577 +19.319 13:04:47.035
3 1:48.128 +1.224 12:54:04.404
4 1:48.814 +1.910 12:55:53.218 (195) COMAR ALESSANDRO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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